mośei, iż w d»iu 11/23 Lipca r. b. o godzinie
12 w południe będzie się odbywać licytacja
(in pin’s) w urzędzie Gminy na florae,tai drze
wa budowlanego, a mianowicie 209 sztuk ba
li 3 e&lowyau i 30 sztuk belek zajętych u en-
trsprynera p. Ignacego Regelmana, a to w wy -
konanie wyroku Sądu Gminnego, z dnia 16/28
Kwietnia 1875 r., ’za Nr 16, dla saołaeenia
należności W-mu Zysnowsiuemo, właścicie
lowi dóbr Targówek rs. 90.

Licytacja zacznie się bali od summy rs
70. a belki od 39 rubli.

W Brudzia dnia 3/>5 Lipeą 1875 r.
Wójt gminy W. Świecki.

-10679- 3—3

M A M K A
przybyła z prowincji, ze świeżym pokarmem,
poszukuje miejsca zaraz.

Marcina Rzepczyńskiego, a to
sa gotowe zaraz na miejscu zapłacić się win
ne pieniądze,—Stan aktywów i warunki sprze
daży kupna, mogą być przejrzane w Kancel-
l»rji Trybunału, u W. Ardryehiewieza, Pod-
pis&rza i u podpisanego Syndyka, pod Nrem
53, przy ulicy Długiej zamieszkałego.

Warszawa dnia 8 (20) Lipca 1875 r.
—10837—1—3 Stanisław Gepner.

W d. 15/27 Lipca r. b. o god. 10 z rana,
sprzedaną zostanie w Trybunale Cywilnym
w Wasezawie nieruchomość pod Nr 181/2/3
w Łowiczu położona, od zniżonej taksy rsr.
2083 kop. 121/® Ssacnnek przez biegłych h-
frtaaowiotiy na rs. 4166 kop. 25. Wadium rs.
750.